Artikelnummer
EAN

Marke

Herstellername

Budgetlight All-in Garantie

Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)

Technologie

Lampen Spannung (V)
Watt

Dimmbar

Inkl. Leuchtmittel

Anzahl bendétigter Lampen
Lichtfarbe (Kelvin)
Farbcode
Farbwiedergabestufe (Ra)
Abstrahlwinkel (Grad)
Lichtstrom (Lumen)

Lumen Watt Verhaltnis (Lm/W)

Technische Daten Nordlux Led-Wand-
Und Deckenleuchte Oja 29 Weil3
14.5W 1600Im 120D - 830-840 CCT |
Night Mode - 1P20

244268
5704924002120
Nordlux

Oja 29 | IP20 |3-Step Moodmaker 3000/4000K/Night
light|14,5W/1600LM | Wit | Memory |

5 Jahre

30000

LED Integriert
220-240
14.500000

Nicht dimmbar

Ja

3000K - 4000K Regulierbares Weil3
830-840 CCT

80-89

120

1600

110


https://al-content.wip.budgetlight.ch/de/nordlux-led-wand-und-deckenleuchte-oja-29-weiss-14-5w-1600lm-120d-830-840-cct-night-mode-ip20-5704924002120

Befestigung

Produkttyp

Leuchtenverbindung
IP-Schutzklasse
Sockelfarbe
Gehause

Farbe des Gehauses

Product Serie

Lange (mm)
Breite (mm)
H6he (mm)

Durchmesser (mm)

Sensortyp

Oberflachenmontage

Dekorative LEDs

Kabel

IP20 - nahezu staubdicht

Weil3

PMMA (Polymethylmethacrylat)
Weil3

Oja

294
294
23

300

Kein Sensor

Warum BudgetLight?

% die besten Preise v bis zu 7 Jahre Garantie

einfache Retour , effiziente LEDs

*Trustpilot [ | % |



