





Technische Daten Nordlux Led-Wand-Und Deckenleuchte Oja 29 Weiß 14.5W 1600lm 120D - 830-840 CCT | Night Mode - IP20



Produkt ansehen

## **Technische Daten**

Artikelnummer	244268
EAN	5704924002120
Marke	Nordlux
Herstellername	Oja 29   IP20  3-Step Moodmaker 3000/4000K/Night light 14,5W/1600LM Wit   Memory
Budgetlight All-in Garantie	5 Jahre
Durchschnittliche Lebensdauer (Stunden)	30000

## **Technische Informationen**

Technologie	LED Integriert
Lampen Spannung (V)	220-240
Watt	14.5
Dimmbar	Nicht dimmbar
Inkl. Leuchtmittel	Ja
Anzahl benötigter Lampen	1
Farbcode	830 Warmweiß, 840 Kaltweiß
Farbcode Lichtfarbe (Kelvin)	830 Warmweiß, 840 Kaltweiß 3000 Warmweiß
Lichtfarbe (Kelvin)	3000 Warmweiß
Lichtfarbe (Kelvin)  Farbwiedergabestufe (Ra)	3000 Warmweiß 80-89
Lichtfarbe (Kelvin)  Farbwiedergabestufe (Ra)  Helle Farbe	3000 Warmweiß 80-89 Weiß

Lichtstrom (Lumen)1600Lumen Watt Verhältnis (Lm/W)110BefestigungOberflächenmontageProdukttypDekorative LEDs

## Informationen zur Leuchte

Leuchtenverbindung	Kabel
IP-Schutzklasse	IP20 - nahezu staubdicht
Sockelfarbe	Weiß
Gehäuse	PMMA (Polymethylmethacrylat)
Farbe des Gehäuses	Weiß
Product Serie	Oja
Sockelfarbe  Gehäuse  Farbe des Gehäuses	Weiß PMMA (Polymethylmethacrylat) Weiß

#### Masse

Länge (mm)	294
Breite (mm)	294
Höhe (mm)	23
Durchmesser (mm)	300

### Sensorinformationen

Sensortyp Kein Sensor

# Warum BudgetLight?



